[image: https://lh5.googleusercontent.com/Kt-o67d-VJzX1X5Cyq-v4a5-OduS0pKNvZN_-IFmb3tzNuHGv2nw4wiLg0YVtKND6r_ZF0_1ocu8_Z84KXGKx6VakCdcWZi1DZd20Sfiyz4-xookFLeuZUSOj4KjJ-UBGcZR-KDWBHkkZTc9eA]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
               O Prefeito Municipal de Florianópolis, no uso de suas atribuições, com fulcro na Lei Municipal nº. 6.700/2005, e em conformidade com o Parágrafo Quarto, do Artigo 9º e Parágrafo Único, do Artigo 48, ambos da Lei Complementar nº. 101/2000, de 04 de maio de 2000 – LRF faz saber a quem interessar possa que irá realizar Audiência Pública com o objetivo de;

- Apresentar e Discutir a Elaboração do Orçamento, (LOA) para o Exercício de 2019.
Local – Plenarinho da Câmara Municipal de Florianópolis.
Rua – Anita Garibaldi, nº 35 - Centro                                                          Florianópolis/SC.
Data - 14 de setembro de 2018
Horário - 15:00 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo, participarem desta Audiência Pública.
[bookmark: _GoBack]
	     Florianópolis, (SC), 14 de agosto de 2018.

GEAN MARQUES LOUREIRO
PREFEITO MUNICIPAL
Visite nosso site: www.pmf.sc.gov.br - e-mail: gabinete@pmf.sc.gov.br

image1.jpeg
PREFEITURA DE

FAZENDA